
DOBRÁ 
SPISOVKA

1. SMLOUVA O VYUŽÍVÁNÍ APLIKACE „DOBRÁ SPISOVKA“ Č.
2022050401

(dále jen „poskytovatel*')

Níže uvedeného due, mčakc a roku uzavídi/y společnost Good Sailors, sr.o., se sídlem Provaznická 737/12, 
Děčín L Děčín, 405 02 Děčín, IČ: 254 57 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudí>n 
v Ostí nad Labem oddíl C, vložka 19121 ______ _ _____ __  ____ ______ ___

bankovní spojeni: 162285816/0600 MONETA Money Bank, a. s.
zastoupena:_____________________ j p. Darina Maule, jednatelka společnosti

a

(díle jen „objednatel")

obchodní firma/název Ústav foconiky a elektroniky A V ČR, v. v. í
bidlo; Oubcrská 1014/57,182 51 - Fuha 8 - Kobylisy
idcntifikacoi číslo: 67985882DIC__________________ CZ679858H2__________________________________
adic mi elektronické poíty:
zapsanífý): Rejstřík veřejných výzkumných instituci MSMT
zastoupena); doc. ^n8* Peterka, Ph.D., ředitel, pctcrka@ufc.cz

tuto SMLOUVU O VYUŽÍVÁNÍ APLIKACE „DOBRÁ SPISOVKA" dle umnovení 5 1746 odít. 2 
zákona č. 89/2012 Sb . občanský zák< -nik, ve znění pozdějších předpisů

Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje poskytovat objednateli servisní služby související a počítačovým 
programem „Dobrá spisovka**, jenž je blíže specifikován v příloze č« I této smlouvy (dále jen „aoftwarc*^a 
který bude objednateli zpřístupněn na ju rve.ru objednatele, přičemž objednatel se touto smlouvou zavazuje 
hradit poskytovateli za poskytování servisních služeb podle či. B této smlouvy pamální odměnu stanovenou 
v závislosti na tarifu služby, a to ve výši stanovené v čl A teto smlouvy. Rozsah servisních služeb zahrnutých 
v paušální odměně poskytovatele je stanoven v čL B této smlouvy. Další piá%a a povumujú smluvních stran 
z této smlouvy, včetně vymezeni jednotlivých pojmů v této smlouvě použitých, jsou blíže specifikovány 
v obclvodnkh podmínkách poskytovatele (dále jen „obchodní podmínky”) a v ceníku poskytovatele (dále 
jen „ceník”)
Poskytovatel potvrzuje, že software je v souhdu s požadavky zákona č. 499/2004 SK, resp. zákona č. 
261/2U21 SK a souvise jícími právními předpisy. Poskytovatel má povinnost uvést v zákonné lhůtč software 
do souladu a Národním standardem pro elektronické systémy spisové služby vydaném MimMerstvcm vnitra 
České republiky, aby vyhovoval požadavkům na objednatele jakožto veřejné výzkumné instituce. V případe, 
žc tak neučiní, zavazuje se poskytovatel zaplatit objednateli částku odpovídající celkové výši škody či případně 
jiné újmy vznikle objednateli v důsledku toho, žc tuto povinnost poskytovatel nesplnil.

čl. A. Odměna pasky to v at cle
Tarif služby Výie měsíční odměny

jx»*kytuvatJc v Kč bez DPH____
Výše měsíční odměny
poskytovatele v Kč 5 DPH

Dobrá spisovka 2000,- Kč Z420rKč....

Odměna poskytovatele tvořená součtem dvanácti (12) měsíčních odměn je splatná jednou ročně, a to vždy 
do patnácti (15) dnů od započetí ročního období, za které je odměna objednatelem placena.
Odměna dle této smlouvy bude uhrazena objednatelem na zákhdě daňových dokladů (faktur) vystavených

DOBRÁ
SPISOVKA

Nová spisovka registrační ČWo CZ.03,2.60/0.0/0.0/17,129/0009134

str 1/2

mailto:pctcrka@ufc.cz
rve.ru


DOBRÁ 
SPISOVKA

poskytovatelem a zaslaných na emailovou adresu objednatele ta v českých korunách
bezhotovostné na bankovní účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy. Splatnost řídne vy .slaveného 
daňového dokladu (faktury), ob- ahujírího veškeré požadované náležitosti, čud 14 dnu ode dne jeho vysuvení 
Faktury musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů a podmínek 
dle této smlouvy. Ncbudoli to splněno nebo bude chybné uvedena cena nebo DPH, je objednatel oprávněn 
fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit poskytovateli k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení 
Poskytovatel provede opravu vy šla v vinni nové faktury. Vrácením vadné faktury objednateli přestává běžet 
původní lhůu splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové faktury* objedná t< li

čl. B. Rozsah servisních služeb

Maximální objem dat ukládaných na 
Zařízení poskytovatele

Počet hodin technické podpor; software v 
měsíci

Pravidelné aktualizace

neomezeně (Gigabyte) 2 hod Ano

1. Kontaktní osoby

2. Odstraňování vad, náhrada škody

2.1. Poskytovatel se zavazuje, ze zahájí nápravu v souvislosti s požadavky a odstraňováním všech 
ohlášených vad v co nejkratŠím možném termínu nebo ve lliůtě dohodnuté mezi smluvními stranami, 
a že svoji práci na odstraňováni vad nepřeruší, dokud vady neodstraní nebo neprovede náhradní 
řešení

2.2. Smluvní strany ai poskytnou v souvislosti s odstnňov ámtn vad potřebnou součinnost.
23. Objednatel má právo na náhradu celková Škody či hne újmy, která mu vznikla v důsledku porubení

povinnosti poskytovalck vyplývajících z teto smlouvy, Dohody o mlčcnkvosú, ochraně informací a 
lákám jejich zneužití ze dne 28 6.2021, GDPR nebo jiných relevantních právních předpisů.

ČI. C. Důvěrné informace; zpracování osobních údajů
Ochrana důvěrných informací je řešena samostatnou dohodou o mlčenlivosti, ochraně informací a zákazu 
jejich zneužití uzavřenou dne 2R.6 2021 mezi poskytovatelem a objednatelem.

Poskytovatel prohlašuje, že služba, kterou jxubytovatel objednateli poskytuje, nezahrnuje činnosti, při kterých 
ve smyslu Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních ůdajů a o volném pohybu teeluo údajů a o zrušeni

Nová apitovke registrační číslo CZ.03.2.60/0.0/0.0/17^129/0009B4

stí. 2/2

DOBRÁ
SPISOVKA



gj
DOBRÁ

SPISOVKA

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) dochází ze strany poskytovatele ke 
zpracování osobních údajů pro objednatele.

V případě, že v budoucnu namane mezí smluvními stran ni potřeba zmčn v poskytovaných službách, v ráma 
nicliž bude docházet ke zpracování osobních údajů, smluv ní strany doplní tuto smlouvu pta mným dodatkem 
obsahujícím smluvní ustanovení o zpracování osobních údajů.

čl. D. Ttvátií smlouvy

Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou Práva a povinností stran ohledně ukončeni této smlouvy se řídí 
obchodními podmínkami

čl. E. Další ujednáni

Tato smlouva jc sepsána ve dvou (2) stejnopisech. Každá smluvní strana oMrzí jedí o (1) stejnopis. Účastnící 
této smlouvy si její obsah přečetli, prohlašují, že jsou s ním srozuměni n na důkaz toho připojují své podpisy 
Pokud je smlouva podepisována v elektronické podobě, jc vyhotovena v jednom stejnopise podepsaném 
elektronicky oběma stniuvuiini stranami.

Podmimijcdi zákon c. 340/2015 Sb, o reghiru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „ZRS*'). nabytí 
účinnosti smlouvy jejím uvcrcjncuún v registru smluv dle ZRS, pak bez ohledu na ostatní smluvní ustanovení 
nabude smlouva účinnosti nejdříve okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv dle ZRS. Pokud smlouva 
podléhá povinnosti uveřejnit ji v registru smluv, tak v souladu sc ZRS, »c objednatel zavazuje, že smlouvu 
uveřejní do třiceti (30) dnů ode dne podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

Objednatel tímto potvrzuje, že mu byly předány obchodní podmínky a ceník, které jsou nedílnou součástí 
této smlouvy. Pokud hy na rial rozpor mezi obchodními podmínkami a touto smlouvou, má přednost 
smlouva. PřOuhu této smlouvy tvoří specifikace software

DOBRÁ
SPISOVKA

Nová bpiaovka registrační číslo CZ.03.2.60/0.0/0.0/17_129/0009134

sir. 3/2


